

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa opatrunków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

**Pakiet 2 poz. 1-2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o klasie I sterylnej?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza odpowiednio zmianę w siwz.

**Pakiet 3 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet a 5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i odstąpi od wymogu dwudzielnej etykiety?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

**Pakiet 3 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 2 warstwowych z włókniną absorbującą na powierzchni i folią na stronie tylnej, jałowych o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup> o rozm., 50x75, z centralnym otworem przyklepnym o Ø 7cm lub 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 50x75 o fi 7 cm, nie dopuszcza rozmiaru 6x8 cm.

**Pakiet 5 poz. 4**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 4 z zadania 5 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie

**Pakiet 10**

Czy Zamawiający oczekuje kompresów sterylizowanych parą wodną?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

**Pakiet 16 poz. 5**

Czy Zamawiający oczekuje 10op opatrunków pakowanych a'10szt?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

**Pakiet 16 poz. 5**

Czy Zamawiający oczekuje 140op opatrunków pakowanych a'10szt?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. (dotyczy poz. 6).

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załącznik 3.2, 3.3, 3.10,3.16 po zmianie.

*Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego*

*Otrzymują firmy zadające pytania*